
Faktablad

Syfte

Detta dokument innehåller viktig information om denna investeringsprodukt. Detta är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att 
hjälpa dig att förstå produktens natur, risker, kostnader, potentiella vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

Produkt

Capital Group KKR Global Multi-Sector+ (”Fonden”), en delfond i Capital Group Alternative Investments Funds SICAV, Klass B2 USD 
(LU3314898910)

Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF) ansvarar för tillsynen av Capital International Management Company Sàrl (”förvaltaren”), en 
del av Capital Group, med hänseende på detta faktablad. Fonden är auktoriserad i Luxemburg. Förvaltaren är auktoriserad i Luxemburg och 
regleras av CSSF. För mer information om produkten, kontakta förvaltaren eller ring +41 22 807 4000.

Detta dokument publicerades den 27/05/2026.

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå.

Vad innebär produkten?

Typ

Denna fond är en delfond i Capital Group Alternative Investments 
Funds, ett öppet investeringsbolag med variabelt kapital (société 
d'investissement à capital variable) som regleras av del II av den 
luxemburgska lagen av den 17 december 2010 om företag för kollektiva 
investeringar med tillägg, inkorporerad som ett aktiebolag (société en 
commandite par actions) med flera delfonder (à compartiments 
multiples) i enlighet med lagen i Storhertigdömet Luxemburg och i 
synnerhet den luxemburgska lagen av den 10 augusti 1915 om 
kommersiella företag, med senare ändringar.

Löptid

Denna fond har inte någon förfallodag. enligt beskrivningen i fondens 
prospekt kan likvidation av fonden godkännas av bolagets styrelse eller 
genom beslut vid en separat andelsägarstämma i den berörda fonden.

Investeringsmål

Fondens investeringsmål är att uppnå en hög nivå av löpande intäkter. 
Fonden strävar efter att generera avkastning genom att investera i olika 
sektorer i börsnoterade räntebärande värdepapper och privata krediter. 
Den investerar huvudsakligen i obligationer, lån och andra 
skuldinstrument, och kan även använda finansiella derivat (inklusive 
swappar, terminskontrakt, CDX, CDS, terminskontrakt, FX-optioner, 
totalavkastningsswappar, optioner på terminer). 
Som en generell strategi förväntas fonden investera cirka 60 % av 
tillgångarna i offentlig kredit och cirka 40 % i privata krediter, även om 
dessa andelar kan förändras beroende på marknadsförhållanden, 
tillgången på lämpliga privata kreditmöjligheter och investerares 
teckning eller inlösen. Fonden investerar inte mer än 10 % av 
substansvärdet i någon enskild emittent, med undantag för 
värdepapper som emitterats eller garanteras av en medlemsstat i OECD 
(Organisationen för ekonomiskt samarbete och utveckling), EU, vissa 
offentliga myndigheter eller andra diversifierade 
investeringsinstrument. Denna gräns bedöms vid tidpunkten för 
investeringen. 
Vid användning av derivat strävar fonden efter att begränsa 
motpartsrisken genom att beakta varje motparts kvalitet och om 
transaktionen är säkrad eller säkerställd. 
Om fonden överskrider en investeringsgräns av orsaker utanför dess 
kontroll – såsom marknadsrörelser, förändringar i värdet på befintliga 
investeringar eller investerares aktivitet – strävar fonden efter att 
korrigera detta så snart som möjligt, förutsatt att detta inte skadar 
fonden eller dess investerare. Fonden kan dock inte garantera att den 

uppnår sitt investeringsmål. 
Fonden är klassificerad som en artikel 6-fond i enlighet med 
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 om 
hållbarhetsrelaterad information inom sektorn för finansiella tjänster. 
Fonden främjar inte miljörelaterade eller sociala egenskaper och har 
inte hållbara investeringar som mål.

Avsedd investerare

Fonden är särskilt avsedd för professionella investerare och 
semiprofessionella investerare enligt lokala krav i vissa medlemsstater i 
det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet. Eftersom investeringar 
medför risk för förlust bör en investerare ha tillräcklig erfarenhet och 
teoretisk kunskap om finansiella instrument för att förstå relaterade 
risker i fonden, vilka definieras i avsnittet ”Vilka är riskerna och vad kan 
jag få för avkastning?”. Fonden är aktivt förvaltad för investerare som 
söker en hög nivå av löpande intäkter med potential för högre 
avkastning genom investeringar i flera sektorer i både börsnoterade 
räntebärande värdepapper och privata kreditvärdepapper, vilket 
inkluderar direktutlåning till företag och kapitalbaserad finansiering. 
Fonden är lämplig för investerare med en investeringshorisont på 
medellång till lång sikt och för vilka en investering i fonden inte utgör ett 
komplett investeringsprogram.

Denna fond förvaltas aktivt. Den förvaltas inte med ett jämförelseindex 
som referens. All information som rör ett index tillhandahålls endast för 
kontext och som exempel, när det är tillämpligt.

Förvaringsinstitut

Bank of New York Mellon SA/NV, Luxembourg Branch

Ytterligare information

Investerare i fonden kan teckna andelar varje bankdag (enligt 
definitionen i prospektet) och kan begära inlösen av andelar senast den 
14:e affärsdagen i varje månad (kallas ”inlösendatum”) genom att skicka 
en begäran om inlösen till administratören senast kl. 11:00 CET minst en 
bankdag före relevant inlösendag. 
För att hantera likviditet kan fonden ange en brytgräns för totala 
inlösenbelopp för investerare under en kalendermånad till 3 % av 
fondens senaste tillgängliga substansvärde, beräknat före eventuella 
inlösenavgifter. 
Om du investerar i en utdelande andelsklass betalas avkastning från 
investeringar ut till dig. Om du investerar i en ackumulerande 
andelsklass återinvesteras intäkterna.

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?

1 2 3 4 5 6 7

Risk indicator

!
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Lägre risk Högre risk

Riskindikatorn förutsätter att du behåller produkten i 5 år.

Den sammanfattande riskindikatorn är en vägledning till risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur sannolikt det är att 
produkten kommer att förlora pengar på grund av marknadsrörelser eller på grund av att vi inte kan betala dig.

Vi har klassificerat denna produkt 3 som av 7, vilket är en medellåg riskklass.

Denna siffra bedömer sannolikheten för att förlora pengar i framtiden, baserat på andelsklassens nettotillgångsvärde under de senaste tio åren, 
som en medellåg risk.

Var uppmärksam på valutarisken. Om du väljer en andelsklass i utländsk valuta utsätts du för valutarisk, får betalningar i en annan valuta än din 
lokala valuta och din slutliga avkastning beror på växelkursen mellan dessa två valutor. Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas ovan.

Placeringar i fonden är föremål för allmänna placeringsrisker såsom marknads-, motparts- och likviditetsrisker. Eventuella specifika risker för denna 
fond beskrivs i prospektet.

Denna produkt innehåller inget skydd mot framtida marknadsutveckling så du kan förlora en del av eller hela din investering.

Resultatscenarier

Vad du får ut av den här produkten beror på marknadens framtida utveckling. Marknadens utveckling framöver är osäker och kan inte förutsägas 
exakt. De ogynnsamma, måttliga och gynnsamma scenarier som visas är illustrationer av fondens sämsta, genomsnittliga och bästa utveckling 
under de senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas mycket annorlunda i framtiden.

Rekommenderad innehavstid: 5 år

Exempel på investering: 10,000 USD

Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år

Scenarier

Minimum
Det finns ingen garanterad minsta avkastning om du löser in inom 5 år. Du kan förlora hela eller 
delar av din investering.

Stress

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader

4,960 USD 6,620 USD

Genomsnittlig avkastning per år -50.45% -7.91%

Negativt

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader

8,870 USD 11,880 USD

Genomsnittlig avkastning per år -11.32% 3.50%

Neutralt

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader

10,690 USD 14,290 USD

Genomsnittlig avkastning per år 6.89% 7.40%

Positivt

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader

14,860 USD 16,780 USD

Genomsnittlig avkastning per år 48.61% 10.90%

Stresstestet visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.

Siffrorna som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten, men kanske inte inkluderar alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller 
distributör. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, vilket också kan påverka hur mycket du får tillbaka.

Ogynnsamt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan oktober 2021 och oktober 2022.

Måttligt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan juni 2016 och juni 2017.

inträffade för en investering mellan mars 2020 och mars 2021.

Vad händer om Capital International Management Company Sàrl inte kan göra några 
utbetalningar?

Fondens tillgångar förvaras av förvaringsinstitutet Bank of New York Mellon SA/NV, Luxembourg Branch (”Förvaringsinstitut”). Om förvaltaren blir 
insolvent påverkas inte fondens tillgångar som förvaras av förvaringsinstitutet. Om Förvaringsinstitutet blir insolvent kan fonden drabbas av 
ekonomisk förlust. Denna risk begränsas dock till viss del genom att förvaringsinstitutet enligt lag och föreskrifter är skyldigt att separera sina egna 
tillgångar från fondens tillgångar. Din investering omfattas inte av Luxemburgs kompensationsordning.

Vilka är kostnaderna?

Den person som ger råd om eller säljer produkten till dig kan debitera dig andra kostnader. I så fall kommer denna person att ge dig information 
om dessa kostnader och det kommer att påverka din investering.

Kostnader över tid
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Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppen beror på hur mycket du investerar och hur 
länge du behåller produkten. Beloppen som visas här är illustrationer baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga 
investeringsperioder.

Vi har antagit: 
- Under det första året skulle du få tillbaka det belopp som du investerade (0 % årlig avkastning). För övriga innehavsperioder antar vi att produkten 
presterar som i det måttliga scenariot. 
- USD 10 000.00 är investerat.

Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år

Totala kostnader 184 USD 920 USD

Årliga kostnadseffekter (*) 1.8% 1.8% varje år

(*) Detta illustrerar hur kostnaderna minskar din avkastning varje år under innehavsperioden. Den visar till exempel att om du avslutar vid den 
rekommenderade innehavsperioden, beräknas din genomsnittliga avkastning per år vara 4.2 % före kostnader och 2.3 % efter kostnader.

Kostnadssammansättning

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du löser in efter 1 år

Teckningskostnader
Detta inkluderar distributionskostnader på 5.25%. Det här är det mesta som du 
kommer att debiteras. Den person som säljer produkten informerar dig om den 
faktiska avgiften.

Upp till 525 USD

Inlösenkostnader
Vi tar inte ut någon utträdesavgift för den här produkten, men personen som 
säljer produkten kan göra det.

0 USD

Löpande kostnader som tas ut varje år

Förvaltningsavgifter och andra 
administrations- eller 
driftskostnader

1.69% av värdet av din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på de 
faktiska kostnaderna.

169 USD

Transaktionskostnader

0.15% av värdet av din investering per år. Detta är en uppskattning av de 
kostnader som uppstår när vi köper och säljer de underliggande investeringarna 
för produkten. Det faktiska beloppet varierar beroende på hur mycket vi köper 
och säljer.

15 USD

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter

Resultatrelaterade avgifter Ingen prestationsbaserad avgift tas ut för denna produkt. 0 USD

Beroende på investeringsbeloppet tillkommer olika kostnader. Detta illustrerar kostnaderna i förhållande till fondens nominella värde.

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid?

Denna fond har skapats för långsiktiga investeringar och rekommenderad minsta innehavsperiod är 5 år. Om du väljer att lösa in din investering 
innan dess kommer det inte innebära några påföljder. Investerare rekommenderas att göra en bedömning av sina specifika investeringsmål och sin 
riskaptit.

Hur kan jag klaga?

Om du vill klaga på fonden eller någon del av tjänsten som tillhandahålls av Förvaltaren, ska du skriva till Complaints Officer, Capital International 
Management Company Sàrl, 37A, avenue John F. Kennedy, L-1855 Luxembourg. Alternativt kan du skicka in ditt klagomål via e-post till: 
Client_Operations@capgroup.com. Se även vår webbplats, www.capitalgroup.com för information om vilka steg som måste följas för att lämna in 
ett klagomål.

Övrig relevant information

Ytterligare information om fonden, inklusive kopia av prospekt, den senaste årsredovisningen och eventuella efterföljande halvårsrapporter, om 
sådana finns tillgängliga, kan erhållas kostnadsfritt på engelska och på begäran från fondens förvaltningsbolag Capital International Management 
Company Sàrl, 37A, Avenue John F. Kennedy, L-1855 Luxemburg.
Följande länkar finns för att få tillgång till dina dokument om tidigare resultat och månatliga resultatscenarier: 
https://api.publifund.com/publifund-document/hyperlink/pastperf/LU3314898910/sv_FI 
https://api.publifund.com/publifund-document/hyperlink/monthlyperf/LU3314898910/sv_FI
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